
Седница на Совет на општина Неготино 27.06.2022 година 

There are no translations available.
Врз основа на член 2 и член 42 од Законот за локална самоуправа ( „Службен весник на
РМ “ бр.5/02 ), член 76 од Статутот на општина Неготино ( „ Службен гласник на општина
Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 ,16/14 и 13/20) и член 57 став 1 од Деловникот на
општина Неготино ( „Службен гласник на Општина Неготино “ бр.3/06 и 2/11),
претседателот на Советот на Општина Неготино ја свикува 13 ( тринаесетатта) редовна
седница на Советот на општина Неготино.
Седницата ќе се одржи во салата на општина Неготино на ден 27.06.2022 година
(понеделник) во 13:30 часот.
За седницата го предлагам следниот
Д Н Е В Е Н Р Е Д
1. Усвојување на записник од 12 редовна седница на Совет на Општина Неготино
2. Предлог – Одлука за верификација на мандатите на членовите на Локален младински
совет на општина Неготино
3. Предлог – Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на општина
Неготино за 2022 година
4. Предлог – Одлука за давање на правото на користење на мрежата на јавно
осветлување на територијата на општина Неготино
5. Предлог- Решение за разрешувањени именување на член на Училишниот одбор на
СОУ „СВ. Кирил и Методиј “ Неготино
6. Предлог- Решение за разрешувањени именување на член на Управниотѕ одбор на ОУ
Музеј на град Неготино
7. Предлог- Програма за измена и дополнување на Програмата за урбана опрема
8. Предлог – Решение за доделување на еднократна парична помош
9. Предлог- Решение за доделување на финансиски средства   
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